
 
UCHWAŁA NR LV/478/2018 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody znajdującego się na terenie miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, z późn. zm.) i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 142, z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie, Rada 

Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody, tj. drzewo z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie 430 cm, 

wysokość 25 m, rosnącą na działce nr 405 obręb 13 Szczecinek, na terenie Przedszkola Publicznego im. Korne-

la Makuszyńskiego w Szczecinku przy ul. Księżnej Elżbiety 2, który został objęty tą formą ochrony na mocy 

§ 1 i orzeczenia lp. 275 w załączniku nr 1 do rozporządzenia Wojewody Koszalińskiego Nr 7/92 z dnia 8 wrze-

śnia 1992 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 15, poz. 109), utrzymane-

go w mocy rozporządzeniem Nr 2/99 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie 

wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Wojewodę Gorzowskiego, Wojewodę Koszalińskiego, 

Wojewodę Pilskiego, Wojewodę Słupskiego oraz Wojewodę Szczecińskiego obowiązujących na obszarze wo-

jewództwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 1999 r. Nr 7, poz. 71; z 2003 r., 

Nr 64, poz. 1143; z 2005 r., Nr 98, poz. 1995; z 2014 r., poz. 3298). 

2. Lokalizacja drzewa o którym mowa w ust. 1 jest wskazana na mapie stanowiącej załącznik niniejszej 

uchwały. 

3. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na konieczność 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1942



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1942


		2018-04-25T10:43:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




